



URZĄD MORSKI W GDYNI

www.umgdy.gov.pl

Gdynia, dnia 16.10.2017 r.

Poz. rejestru: ZP-JBC-3800-41/17

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego:
Dostawa energii elektrycznej obejmująca sprzedaż oraz świadczenie usługi dystrybucji energii do budynków i obiektów Urzędu Morskiego w Gdyni

W związku z otrzymaniem w dniu 12.10.2017 r. prośby Wykonawcy o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, Zamawiający działając w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017, poz. 1579), zwanej dalej: „ustawą PZP”, przedstawia treść przesłanych pytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1

Wnosimy o bezwzględne usunięcie ostatniego zdania w par. 4 ust. 1.9. Zgodnie z przedstawionym zapisem, Zamawiający jest uprawniony poprzez jednostronne oświadczenie woli, dokonywać zmian w zakresie ilości ppe, co z doświadczenia będzie się wiązało z licznymi reklamacjami odbiorców, a co w konsekwencji może doprowadzić do wypowiedzenia umowy za jednomiesięcznym okresem wypowiedzenia, zgodnie z par. 5 ust. 1.2. W związku z tym wnosimy, aby zmiana ilości punktów poboru wymagała zawarcia aneksu na umowy kompleksowej,

Odpowiedź

Zgodnie z § 4 ust. 1.9 umowy:

*„Zamawiający ma prawo do zmiany ilości (zmniejszenia, zwiększenia) punktów poboru energii elektrycznej, przy czym stawki cenowe podane w Formularzu cenowym obowiązują także w przypadku nowych punktów poboru energii elektrycznej. **Zmiana ilości punktów poboru energii elektrycznej wymaga zmiany umowy (aneksu).**”*

Pytanie nr 2

Wnosimy o uzupełnienie formularza cenowego dla części III w zakresie usługi za dystrybucji o stawkę opłaty OZE. Jest to stawka opłaty zastępczej, zatwierdzona przez Prezesa URE, w myśl art. 45 ust. 7 ustawy z 10 kwietnia 1997 r. - Prawo energetyczne, przedsiębiorstwa energetyczne uwzględniają w taryfie za usługi przesyłania lub dystrybucji energii elektrycznej, opłatę, o której mowa w art. 95 ust. 1 ustawy o odnawialnych źródłach energii, ustalaną na podstawie stawki opłaty OZE, o której mowa w art. 98 ust. 1 tej ustawy, obowiązującej w danym roku.

Odpowiedź

Stawka opłaty OZE została wprowadzona do formularzy cenowych pismem z dnia 15.09.2017 r. – *Wyjaśnienia treści SIWZ/zmiana treści SIWZ*. Nadto zmienione formularze cenowe zostały udostępnione na stronie internetowej Zamawiającego.

Otrzymują:

- 1) strona internetowa Urzędu
- 2) a/a

DYREKTOR
URZĘDU MORSKIEGO W GDYNI
kpt. ż.w. Wiesław Plotkiewicz